aggiudicatrice gli eventuali difetti del progetto in grado di pregiudicare la regolare realizzazione dell'opera e la funzionalità della 
stessa. 

ART. 2 AMMONTARE DELL'APPALTO

a)  Importo  complessivo  dell’appalto  -   L’importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nel  presente  appalto  ammonta  a  € 
409.519,50  (Euro  quattrocentonovemilacinquecentodiciannove/50)  comprensivi  degli  oneri  per  la  sicurezza  di  cui  al 
D.lgs.81/2008 per Euro 20.686,57  al netto di IVA.  Ai sensi del D.P.R. 207/2010 ss. mm., del D.L. 47/2014 convertito con legge 
n.80/2014 e del D.M. Int. 248/2016 i lavori appartengono alla categoria qui di seguito indicata: